
Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа 
от 05.03.2021 № 90-Д «О закреплении 
муниципальных образовательных учреждений 
за территориями Невьянского городского округа 
для приема граждан на обучение по 

основным общеобразовательным программам»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 
года «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения и науки Российской Федерации от 2 сентября 2020 года №458 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении Порядка приема 
на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на 
основании Положения об управлении образования Невьянского городского 
округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 
23.05.2012 № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 05.03.2021 № 90-Д «О закреплении муниципальных 
образовательных учреждений за территориями Невьянского городского 
округа для приема граждан на обучение по основным общеобразовательным 
программам» (далее - Приказ № 90-Д). Пункт 61 в Приложении № 1 к 
Приказу № 90-Д читать в следующей редакции:

No
п/п

Наименование
улицы Номера домов

Муниципальное
ОУ,

закрепленное за 
территорией

61. Малышева н/с от № 1 по № 7, 
ч/с №8, №10 МБОУ СОШ № 1

№ документа Дата
составления

118-Д 23.03.2021



н/с от № 9 по №13/2, 
ч/с от № 12 по № 18 МБОУ СОШ № 5

н/с от № 51 до конца, 
ч/с от № 68 до конца МАОУ СОШ №6

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник 

Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте 
управления образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайтах общеобразовательных 
учреждений Невьянского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Невьянского городского 
округа Данилову Валентину Валерьевну.

Исполняющий обязанное 
управления образования 
городского округа С.Л. Матвеева


